اخبار اُمت

مصر: اخوانی صدر کے فیصلے اور کارکردگی

ارشاد الرحمن

۲۴ رمضان المبارک ۱۴۳۳ھ (۱۲ اگست ۲۰۱۲ء) مصر کی تاریخ کا ایک یادگار دن تھا۔ یہ دن مسلح مصری افواج کو اس کی آئینی ذمہ داری یاد دلانے اور عوامی جمہوری قوت کو اس کا استحقاق عطا کیے جانے کا دن تھا۔